МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ХИДИ-ХУТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366321,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Хиди-Хутор, ул. Восточная,17А
электронный адрес: hidi-hutorsosh@mail.ru

ПРИКАЗ

06.09.2023                                                                        №188-од

с.Хиди-Хутор
О проведении дополнительных занятий для обучающихся 11- класса (обязательные

предметы − русский язык, математика в плане подготовки к ЕГЭ

С целью подготовки к государственной итоговой аттестации обучающихся
выпускных 11- класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать учителям-предметникам:
1.1. Сосуркаеву Х.А. и Джангуразовой Л.Х. проведение дополнительных занятий по

русскому языку и математике в соответствии с графиком (приложение № 1) с
обучающимися 11 класса для подготовки их к ЕГЭ.

2. Спланировать работу по совершенствованию ЗУН учащихся: своевременно выявлять
пробелы в знаниях учащихся; проводить с учащимися отработку учебного материала
во время консультаций по предмету через ведение индивидуальных диагностических
карт учащихся.

3. Посещать семинары, консультации по подготовке и проведению региональных
диагностических работ по предметам согласно плану работы МБОУ «Хиди-Хуторская
СШ».

4. Классному руководителю 11 класса Солтыкову А.М. осуществлять контроль за
посещаемостью обучающимися дополнительных занятий.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
УВР Ахъядову Ж.М.

Директор школы                                                                         А.М.Салтыгова

С приказом ознакомлены: Сосуркаев Х.А.
 Джангуразова Л.Х.
 Ахъядова Ж.М.

Приложение № 1

к приказу № 188-од от 06 09. 2023 года

Расписание
дополнительных занятий с обучающимися

11х класса «Подготовка к ЕГЭ» по обязательным предметам
(русский язык, математика)

№
п/п Ф.И.О. учителя Предмет №

каб.
День

проведения
Время

проведения

1 Сосуркаев Х.А.  Математика
(базовый уровень) 5

Понедельник 14:00

Вторник
14:00

2 Джангуразова Л.Х. Русский зык 5
Среда

14:00

Четверг 14:00

		2024-04-03T14:19:45+0300
	Салтыгова Айман Мухмадиевна